
 

 

Uchwała Nr 6/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Ziemi i Środowisku  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 14 lutego 2020 roku 

 

w sprawie zmiany  tytułu pracy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr 

Marcina Kani 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 

2017 r., poz. 1789), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1669 z późn. zm.), Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Ziemi i Środowisku uchwala, co 

następuje: 

     § 1.  

 
 Zmienia się temat rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. Marcina Kani z: 

„Charakterystyka okruszcowania wybranych aluwiów Gór i Pogórza Kaczawskiego” na: 

„Charakterystyka chemiczno-mineralogiczna złota okruchowego z wybranych aluwiów 

Dolnego Śląska”. 

      

     § 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej  

          Nauki o Ziemi i Środowisku   

           

                  Dr hab. Jakub Kierczak prof.UWr 


